АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2017 г.

                           № 242
Об отмене постановления от 21.12.2016 г. № 1218
На основании протеста прокуратуры г.Оби Новосибирской области от 21.02.2017г. № Д31-2017
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Оби Новосибирской области от 21.12.2016 года № 1218 «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома».
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Оби и опубликованию в газете «АэроСити».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетики и транспорту С.П.Жигайлова.

	Глава города Оби

Новосибирской области

	А.А. Мозжерин